
Zarządzenie Nr 271/2010 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 28 lipca 2010 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy              

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493,             

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Danuta Nosek – Zastępca Dyrektora Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika          

w Tarnowie; Doradca Prezydenta Miasta Tarnowa ds. Ochrony Zdrowia i Pomocy 

Społecznej, 

2) Dorota Bogusz – Kierownik Działu Pomocy Rodzinie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tarnowie, 

3) Marta Sowińska – Kantor – starszy specjalista pracy z rodziną, koordynator 

Tarnowskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Wparcia Ofiar Przemocy                      

w Rodzinie, 

4) Krzysztof Kulig – Zastępca Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego w Tarnowie, 

5) Dorota Krakowska – Dyrektor Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej „Przyjazny Dom” w Tarnowie, 

6) Edward Tokarz – Dyrektor Domu Dziecka Nr 1 w Tarnowie, 

7) Urszula Kalafarska – Dyrektor Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego w Tarnowie, 

8) Krzysztof Warchoł – Kierownik Sekcji Terapeutyczno – Socjalnej Domu Pomocy 

Społecznej w Tarnowie,  

9) Renata Michalik – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 

Somatycznie Chorych im. św. Brata Alberta w Tarnowie,  

10) Wacław Srebro – psycholog Specjalistycznej Poradni Profilaktyczno Terapeutycznej 

w Tarnowie,  

11) Robert Kozak – referent do spraw nieletnich i patologii Wydziału Prewencji Komendy 

Miejskiej Policji w Tarnowie, 

12) Małgorzata Wierzbicka – Tracz – Kurator Zawodowy I Zespołu Kuratorskiej Służby 

Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Tarnowie, 

13) Justyna Wójcik - Kurator Zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy 

Sądzie Rejonowym w Tarnowie, 

14) Rafał Pudło -  członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Tarnowie. 

 

§ 2. 
 

Do zadań Zespołu należy:  

1) nadzór nad realizacją „Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta 

Tarnowa”, zwanego dalej „Programem”, przyjętego uchwałą Nr LII/669/2010 Rady 

Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 czerwca 2010 r., 



2) prowadzenie spotkań informacyjno – edukacyjnych z mieszkańcami miasta,  

3) integrowanie i koordynowanie działań podmiotów, na rzecz pomocy ofiarom 

przemocy i przeciwdziałania temu zjawisku,  

4) opracowanie dokumentacji pracy Zespołu oraz grup roboczych,  

5) konsultacje indywidualnych przypadków zgłaszanych przez grupy robocze; pomoc           

w diagnozie, budowaniu planu pomocy,  

6) gromadzenie danych przekazywanych przez grupy robocze, inicjowanie interwencji  

w środowisku dotkniętym przemocą domową,  

7) rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielania 

pomocy w środowisku lokalnym,  

8) bieżący monitoring realizacji zadań zawartych w Programie. 

 

§ 3. 
 

1. Przewodniczący Zespołu jest wybierany na pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród 

jego członków. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy kierowanie pracami Zespołu, w tym: 

1) opracowywanie rocznego planu pracy Zespołu, 

2) okresowe zwoływanie i prowadzenie spotkań Zespołu, 

3) przydzielanie zadań do realizacji poszczególnym członkom zespołu, 

4) zapewnienie przygotowania przez Zespół sprawozdania z wykonanych czynności           

w okresie funkcjonowania Zespołu i przekazania go wraz z dokumentacją pracy 

Zespołowi, o którym mowa w § 5 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 
 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Zdrowia i Opieki Społecznej 

Urzędu Miasta Tarnowa. 

2. Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tarnowie. 

 

§ 5. 
 

Zespół działa do czasu powołania przez Prezydenta Miasta Tarnowa Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w trybie określonym 

w ustawie z dnia 10 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy                   

w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 125, poz. 842). 

 

 § 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


